CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, nos

termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa, convoca Vossa Senhoria para SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA marcada para o dia 07/02/2024, às 19 horas, para deliberar e votar a seguinte

matéria:

1.MOÇÃO DE APOIO AO SETOR VITIVINÍCOLA, EM FACE DAS FALÁCIAS QUE

ACOMENTEM A REGIÃO SUL, DIANTE DAS AVERIGUAÇÕES NO COMBATE AO

TRABALHO ANÁLOGO A ESCRAVIDÃO.

       Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

Monte Belo do Sul, aos sete dias do mês de fevereiro de 2024.

_____________________________________________

Vereador LUCIANO BOMBASSARO

Presidente

		2024-02-07T09:30:14-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015